ma

ti

ti

ti

ti

ti

2026-02-
02

2026-02-
02

2026-02-
02

2026-02-
02

2026-02-
02

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

09:00 -
16:00
09:30 -10:30

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

13:00 - 15:00

09:00 - 11:00

09:00 - 11:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

Huvudforhandling

Konkursforhandling

Muntlig
forberedelse

Muntlig
forberedelse

Muntlig
forberedelse

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Muntlig
forberedelse

Muntlig
forberedelse

Sammantrade

B 4824-25

K188-26

FT 4742-
25

T 4983-25

T 4182-25

B 2493-23

B 2244-25

FT 3995-
25

T 4281-25

A 4545-25

grov mordbrand

ansokan om konkurs

fordran (6verlamnat fran KFM)

vardnad, boende och/eller umginge

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/umgénge

grovt barnpornografibrott

grovt rattfylleri m.m.

fordran (6verlamnat fran KFM)

fordran

anordnande av forvaltarskap

Sal 2

Sal 5

Sal
10

Sall

Sall

Sal 7

Sal 3

Sal 5

Sal
10

Sal 8



ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

on

on

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
03

2026-02-
04

2026-02-
04

11:00 - 12:00

11:00 - 12:00

13:00 -15:00

13:00 - 15:00

13:00 -15:30

13:00 - 16:00

15:00 - 16:00

15:30 - 16:00

09:00 - 11:30

09:00 - 12:00

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Muntlig
forberedelse

Huvudforhandling

Muntlig

forberedelse

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Muntlig
forberedelse

B 4030-24

B 4009-25

B 2958-25

FT 4280-
25

B 1655-25

T 2988-25

B 3913-25

B 4938-25

B 2336-25

T 4354-25

vallande till kroppsskada

penningtvittsbrott

sexuellt ofredande mot barn

fordran (6verlamnat fran KFM)

sexuellt ofredande

faderskap

grov olovlig kérning

ringa narkotikabrott

barnpornografibrott

jamkning av géva

Sal 3

Sal 7

Sal 7

Sal 5

Sal 3

Sal

10

Sal 7

Sal 3

Sal 7

Sall



on

on

on

on

on

on

on

to

to

to

2026-02-
04

2026-02-
04

2026-02-
04

2026-02-
04

2026-02-
04

2026-02-
04

2026-02-
04

2026-02-
05

2026-02-
05

2026-02-
05

09:00 -
16:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

13:00 -14:30

13:00 - 15:00

13:00 - 15:30

15:00 - 16:00

09:00 -
09:30

09:00 -
10:00

09:00 -
16:00

Huvudforhandling

Muntlig
forberedelse

Muntlig
forberedelse

Muntlig

forberedelse

Huvudforhandling

Muntlig

forberedelse

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling

B 967-25

T 3978-25

T 4809-25

FT 4467-
25

B 471-24

FT 5110-25

B 4066-25

B 5199-25

B 21-26

B 4140-24

grov troloshet mot huvudman

fordran (6verlamnat frin KFM)

vardnad m.m.

fordran (6verlamnat fran KFM)

stold, skadegorelse, ringa narkotikabrott

fordran (6verlamnat frdn KFM)

vald mot tjainsteman

ringa narkotikabrott

véaldsamt motstand

misshandel m m

Sal 3

Sal

10

Sal 5

Sall

Sal 7

Sal

10

Sal 7

Sal 7

Sal 8

Sal 3



to

to

to

to

to

to

to

to

fr

fr

2026-02-
05

2026-02-
05

2026-02-
05

2026-02-
05

2026-02-
05

2026-02-
05

2026-02-
05

2026-02-
05

2026-02-
06
(dag 3/3)

2026-02-
06

09:30 -10:15 Huvudférhandling

10:00 - 11:00 Huvudférhandling

10:00 - 12:00 Muntlig

forberedelse
10:00 - 12:00 Muntlig
forberedelse
10:15 - 10:45 Huvudforhandling
10:45 - 11:45 Huvudférhandling
13:00 - 15:00 Muntlig
forberedelse

13:30 - 16:00 Huvudférhandling

09:00 - 12:00 Huvudférhandling

10:00 - 11:00 Sammantrade

B 4420-25

B162-26

B 290-26

T 3854-25

FT 4918-25

B 3866-25

B 314-26

T 432-25

B 5060-25

T 2231-25

B 23-26

grovt brott mot lagen om forbud betriaffande knivar och andra farliga foremal

m.m

brott mot trafikforordningen

véirdnad, m.m.

fordran (6verlamnat fran KFM)

skadegorelse

narkotikabrott

ansokan om dktenskapsskillnad

vardsloshet i trafik, misshandel

atervinning av tredskodom (T 4187-24)

bevisupptagning 4t utlindsk domstol

Sal 7

Sal 8

Sal

10

Sall

Sal 7

Sal 7

Sall

Sal 7

Sal 8

Sal7



